i
O0;J1I€ll

O pasMemeHnH rocyAapCTBEHHOI'0 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha MOATOTOBKY CICIHAIVCTOB
C TEXHUYECKUM U PO eCCHOHAIBLHEIM 00pa30BaHMEM B OpraHM3auiIx 00pa3oBaHuS,
¢uHaHCHpYeMEIX U3 pecmyOmmkanckoro 6romkera Ha 2012-2013 ygeOHBIA rox

[Ipuka3 Munuctpa obpazoBanus U Hayku Pecriyonuku Kazaxcran ot 16 aBrycra 2012 roga
No 383. 3apeructpupoBan B Munucrepctse roctuninu Pecniyonuku Kazaxcran 17 ceHTsA0ps
2012 roma Ne 7917
B nensax peanuzaruu noctaHosienus [IpaButensctBa Pecriyonuku Kazaxcran ot 18 mas
2012 roma Ne 640 «O6 yTBepKAEHUM TOCYAapCTBEHHOI'O0 OOpa30OBaTENbHOTO 3aKa3a Ha
MOATOTOBKY CIEIMATUCTOB C BBICIIUM M TIOCJIEBY30BCKUM OOpa30BaHHMEM, a TaKKE C
TEXHUYECKUM U TNPOo(EeCCHOHATBHBIM, MOCIECPEAHUM O0Opa3oBaHHEM B OpraHU3AIUAX
oOpa3oBanus, (DUHAHCHPYEMBIX W3 PECMyOJIMKAHCKOTO OIO/KeTa (3a HCKIIOYCHUEM
opranuzanuii 00pa3oBaHUs, OCYLIECTBISAIONIUX TMOJATOTOBKY CHEUHATUCTOB IS
Boopyxennbix Cui, Ipyrux BOWCK U BOMHCKUX (opmupoBanuii) Ha 2012/2013 yueOHbIi roa
» IIPUKA3BBAIO:
1. PazmecTuTh rocyjapcTBEHHBIN 00pa30BaTENbHBIN 3aKa3 Ha MOJATOTOBKY CIIEIUATMCTOB
C TEXHMYECKMM W TpodeccuoHaIbHBIM O00pa30BaHWEM B OpraHH3alMsaX 00pa30BaHUS,
(¢uHaHCHpyeMbIX U3 pecnybiukaHckoro Oroxera Ha 2012-2013 yueOHbIN rof, cOrjiacHO
NPUIOXKEHUIO K HAacTOSAU[EMY npuKasy.
2. JlemapraMeHTy TEXHHUYECKOro U npodeccuonanbHoro oopazonanus (bopudexos K.K.):
1) obecrieunTh rOCyAapCTBEHHYIO PETUCTPAIIMIO HACTOSIIErO MpUKa3a B MUHUCTEPCTBE
IOCTULUHU PecnyOnuku KazaxcraH;
2) mocnie MpPOXOKIEHUSI FOCYIapCTBEHHON perucTpauuu omyOJMKOBaTh HACTOSIIUN
npuKas B cpeacTBax MacCOBOM nHbOpMaIUH.
3. HenaptameHTy (UHAHCOB M MHBECTUIIMOHHBIX TpoekToB (Hyproxaesa T.A.)
obecrieunuTh (UHAHCUPOBAHHME OPTAHU3AIUNA TEXHUYECKOTO U MPOQPECCHOHAIBHOTO
oOpa3oBaHusi, (PUHAHCHUPYEMBIX M3 pecnyOJUKAHCKOTO OroJKeTa, B COOTBETCTBUM C
KOHTUHTEHTOM obydyammuxcs.
4. KoHTpoJsib 3a MCIIOJTHEHHEM HACTOSIIETO MPUKAa3a BO3JIOKHUTh HAa BULIE-MUHUCTPA
[lasxMeToOBa C.b.
5. Hacrosimuit npuka3 BBOAUTCS B AEUCTBUE IO UCTCYEHUU AECITU KaJCHAAPHBIX JHEHU
MOCJIE JTHSL €r0 NEPBOro OPUIIMAIBHOTO OITyOJIMKOBAHMS.
Munuctp b. XXymaryinos
Il punoxeHHUe
K npukKasy Muuuctpa oOpa3oBaHusA u



HayKH Pecnyb6nuku KazaxcTan
ot 16 aBrycra 2012 roga Ne 383

I'ocymapcTBeHHBIN 00pa30BaTEIbHbIHM 3aKa3 Ha IOATOTOBKY
CIEILMAJIACTOB C TEXHUIECKHM M IIPodecCHOHAILHEIM 00pa3oBaHHEM
B OpraHM3aIMAX 00pa3oBaHMA, QUHAHCHPYEMBIX

u3 pecmyomixaackoro 6romkera Ha 2012/2013 y4e6HEIH rox

CHocka. [TpunoxxeHue ¢ I3MEHEHUSIMU, BHECEHHBIMU MPUKa30M MUHHCTpa 0Opa3oBaHUs
u Hayku PK o1 26.11.2012 Ne 523 (BBoguTCS B JEUCTBUE MO UCTCUCHUH JAECATH KAJICHAAPHBIX
JTHEH TOCJIe HS €ro MepBOro OPUIMaILHOIO OMyOIMKOBAHMUS).

B Tom uncne o CIICINAJIBHOCTAM

Ne n/ HaumeHoBaHuWe  yd4eOHBIX B TOM 4HCJIE

- saBe el HaumeHOBaHUE Konm-Bo  ( c kazaxckum Ha 6aze Ha base
CITEITUATBHOCTEH YEIIOBEK) SI3BIKOM 9 xmacca 11 kmacca
oOyueHus
’KuBomuch, ckyiapnTypa H
rpadpuka: KBanupuUKaIUA « 5 3 5
XyIOKHUKY;
KBalu(pUKAL K « 3 5
Xy I0KHUK-CKYJIBIITOPY
PecnyOnukanckoe

TeaTpanbpHO-
rocyJapCTBEHHOE Ka3eHHOE

NpeAnpUaTre «AJIMaTUHCKHUI
KOJLIE K JIEKOPaTUBHO-
MPUKIAJHOTO  HCKYCCTBa

nMenn O. TanceIkOaeBay Husaiin:  kBamudukanus —« 20 10 20
Huzaitnep»

JIEKOPaTUBHOE HCKYCCTBO:
KBalupUKaL K «
XyI0XKHUK-ACKOPATOP»

JlexopaTtuBHO-
HNPUKIAJHOE MCKYCCTBO W
HAapOJHbIE  INPOMBICIBL:
KBanuuKanus «XymT0KHIK»

Bcero 60 34 60

25 15 25

NuCcTpyMeHTanbpHOE
HCTONHUTEIHCTBO u
MY3BIKQIBHOE HCKYCCTBO
3CTpans:

KBalu(pUKaL K «
[IpenonaBarens geTckoi
MY3BIKQJIBHOW  IIKOJIBI,
KOHIIEpTMEUCTEPY;

KBalupuKanus
«lIpenonaBarens

JIETCKOM MY3BIKQJIbHOI
IIKOJIBI, apTHucCT
(pyKOBOIOHUTENH)

opKecTpa, aHcaMOIIs»:

22 15 22



Pecny6nukaHckoe
rOCyJIapCTBEHHOE Ka3eHHOE
MPEIpUITUe «AJIMATHHCKHIHA
MY3BIKAITBHBIN KOJUISIK UMEHHU
I1.1. YaitkoBCKOTro»

Bcero

PecnyOnukanckoe
rOCYJapCTBEHHOEC Ka3CHHOE
MpeanpUsiTHE «
Pecniy6nukanckuit
3CTPaIHO-IIUPKOBON KOJUIEIIK
nmenu XK. Ene6exoBay

KBalUuUKAI UL «
[IpenonaBarens  geTckoi 36
MY3BIKaJTbHOH IITKOJBI, aPTHUCT
(pyKOBOIUTENB) OpPKECTpa
HApOJHBIX HHCTPYMEHTOBY;

KBalu(pUKaLKS «
[IpenonaBarens gerckoi
MY3bIKaJIbHOW ILIKOJIbI, APTUCT 6
(pyKOBOOUTENB) OpPKECTpa
3CTPATHBIX HHCTPYMEHTOB)

ITeunne:
KBanmupuKamus «ApTHCT 9
aKaJIeMHUIECKOTO MEHHUS,

COJIMCT aHCaMOJIsI»

KBalUuUKAIUSL «
[IpenonaBarens  geTckoi
MY3bIKaIbHOW IIKOJIbI, APTUCT 2
HApOJHOTO TIEHHS C TOMOpPOii»

5

KBalupUKAI UL «
[IpenonaBarens gerckoi
MY3BIKaJbHOH IITKOJBI, apTHUCT
ACTPAJHOTO TICHISDY

XopoBoe

IUPUKUPOBAHUE:
KBanupUKamus 16
«IIpenonaBarens,
XOpMencTep»

100

NHcTpyMeHTalIbHOE
UCTIOTHUTEIBCTBO "
MY3bIKaJIbHOE HCKYCCTBO
3CTpans:

KBalu(pUKAL K « 6
[IpenonaBarens gerckoi
MY3bIKaJIbHOH IIKOJIBI, APTUCT
(pyKOBOOUTENB) OpPKECTpa
HapOJHBIX HHCTPYMEHTOBY;

KBalH(pUKALHS «
[IpenonaBarens gerckoi
MY3bIKaJIbHOW ILKOJIbI, APTUCT 6
(pyKOBOOUTENB) OpPKECTpa
3CTPAJHBIX HHCTPYMEHTOB)

[Tenwue:

KBanupUKAIUL «
[IpenonaBarens JgeTckoi
MY3BIKaJIbHOH IIKOJIBI, aPTHUCT
HapOJHOT0 MEeHHUs ¢ TOMOPO»
5

KBalupUKAIUA «
[IpenonaBarens nerckoi

30

10

74

36

16

100



Bcero

PecnybGiukaHckoe
rOCyJIapCTBEHHOE Ka3eHHOE
MpennpusITue «AJIMATHHCKOE
xopeorpaduyeckoe yUHIHIIE
nmenn A.B. Cene3neBa»

Bcero

PecnybGiukaHCKOE
rOCyZapCTBEHHOE Ka3eHHOE
MpEeaNpPUATHE «
CemurnanaTHHCKUH (DPUHAHCOBO
SKOHOMHUYECKHUH  KOJUIEIK
nMeHnu P. baliceutoBa»

Bcero

Pecnmy6nukaHCcKOe
TOCYAapCTBEHHOE Ka3eHHOE
npennpusitue «HanuroHnanbHbIN
HAy4YHO-IIPaKTUYECKHUH,
oOpa3oBaTeNbHBIN u
03JI0OPOBHUTEIBHBI LEHTP «
Bobex»

Bcero

MY3bIKaJIbHOU IIKOJIbI, APTUCT 8
ACTPATHOTO TICHUSY;

kBaudUKaMsg «APTUCT XOpa 2
»

Xopeorpaduueckoe HCKYCCTBO
kBamupukamus «Aprtuct 8
aHcamOJIg TaHIa»

AxTepckoe HUCKYCCTBO:
KB UKALHS «Aptuct 10
Pa3rOBOPHOTO KaHPa

HupxoBoe
kBanudukanus «Aprucr 10
LKA

HCKYCCTBO:

60

Xopeorpaduueckoe UCKYCCTBO
kBannpukanus «Apruct 70
OayeTay,;

KBanuUKaus «ApTHCT 10
aHcamOJIs TaHI@a»

80

WHdopMaloHHbIE CHCTEMBI:
KBalnu(pUKAL K « 50
TeXHUK-IpOrpaMMHUCT»

BhruucnurenbHas TEXHHKA H
porpaMMHOe OOecreYeHue:

45
KBaluUKAI UL «
TeXHUK-TIPOTPAMMUCT»
[IpodeccronansHoe 00ydeHHE
KBanuQpuKanus «MacTep
NMpOU3BOACTBECHHOTO
o0OyueHus, TEXHHUK
(TeXHHUK-TIPOTPAMMHUCT
mno NpOrpaMMHOMY
00€eCIIeYCHHUTO )»

135
OcHOBHOE cpenHee

obpa3oBanne: kBamuduramus S50
«Y4uTenb caMOIIO3HAHMS

Hauanbnoe oOpaszoBaHue:
kBannpukanua «Yuurtenp 25
HadaJIbHOTO 00pa30BaHU»

75

AKTepckoe  HCKYCCTBO:
KBalupUKAIUA «
ApPTHCT-BOKAIUCT (COJHCT)
MY3BIKaJIBHOTO TeaTpay

10

46

35

40

25

25

20

70

25

25

50

10

10

30

70

10

80

25

20

45

10

10

30

25

25

40

90

50

25

75



8.

INocynapcTBeHHOE yupexaeHue
«Kazaxckass HanuoHanbHas
aKa/JieMHsi HCKyCCTB MMeHH T.
Kyprenosa»

Bcero

T'ocynapcTBeHHOE yupexeHue
«Kazaxcknii HanMoOHaILHBIN
YHUBEPCUTET UCKYCCTBY

’Kuponuch, ckynpnTypa u 15
rpaduka: KBaTHQUKAIHUSI «
XyI0KHUKY;

KBaTuPUKALUS «
Xy I0KHUK-CKYJIBIITOP

JlexkopaTuBHO-
NPUKIAJHOC HMCKYCCTBO H
HapOOHBIE  IIPOMBICIIBL:
kBanupukanus «Xyma0KHHK»

18

Aunszain:

12
kBann¢ukanus «nzaitaep»

60

NucTpyMeHTanbpHOE
HCTONHUTEIBCTBO u
MY3BIKQIIBHOE HCKYCCTBO
3CTpans:

KBalupUKAL K «
[IpenonaBatens aeTckoM
MY3bIKaIbHOU
KOHIICpTMEUCTEPY;

IIKOJIBI,

KBaTuPpUKAL NS «
[IpenonaBatens  aeTckoM
MY3BIKaJIbHOM LIKOJIBI, apTUCT 18
(pyKoBOOUTENL) OpKECTpA,
aHcaMOIIs»;

KBanupuKaLus «
[IpennonaBatens aeTckoM
MY3BIKaJIbHON LIKOJIBL, apTHCT 11
(pyxoBomuTENB) OpKecTpa
HapOJHBIX HHCTPYMEHTOBY;

KBalu(pUKAL K «
[IpenonaBarens geTckoi
MY3bIKaJIbHON IIKOJIBI, apTUCT 1
(pyKOBOIUTENB) OpPKECTpa
ACTPaJHBIX HHCTPYMEHTOBY»

Xoposoe
KBalH(pUKALHS «5
IIpenonaBaTens, XOpMenUcTep»

JUPIKUPOBAHUE!

Teopus MY3bIKHU:
KBalu(pUKAL K «
[IpenonaBatens aeTckoM
MY3BIKaJIbHOM LIKOJIBI»

[Tenwune:
kBanuuKamus  «ApPTUCT
aKaJeMHUYECKOTO  TEHHUS,
COJIMCT aHCaMOJIs,

KBanupUKAUA «
IIpenonaBarens  ngeTckou

40

15

18

12

60

18

11



10.

Bcero

I'ocynapcTtBeHHOE
KOMMYHAJIbHOE  Ka3eHHOE
NpegnpusiTHE

«

I'eonoropasBeno4HbII KOJLIEIXK

»

Bcero

I'ocynapctBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE  Ka3eHHOe
npennpusiTue

CeMHUNAIaTHHCKUHA KOJIIEIK
TCOAC3UH U KapTorpaduimy

Bcero

«

MY3BIKaJIbHOH IIKOJIBI, aPTUCT

HapOJHOTO HEHUsS ¢ TOMOpOi»

5

Xopeorpaduueckoe UCKYCCTBO
kBannpukanus «Aptuct 8

Ganera»

JXuBonuce, cKympnTypa H
rpaduka: 3
kBanupuKanus «Xyma0KHHK»;

KBaJ'II/I(I)I/IKa]_II/ISI «

1
Xy I0KHUK-CKYJIBIITOP»

JlexopaTuBHO-

MPHUKJIATHOE HCKYCCTBO M
HapOJHEIC
KB pUKaIus «XyIT0KHAK

—

MIPOMBICIJIBL:

60

Teodusmaeckue
noucka H

METOIBI
pa3Beaku
MECTOpPOXKIeHUH Tmone3Hsx 20
HCKOMAEMBIX: KBATH(DUKAIUS «
TexHuk-reoGu3nK»

I'eonorudeckast cbeMKa, TTOUCK
U pa3BelIKa MECTOPOXKACHUI
MOJIE3HBIX  MCKOIaeMBIX: 10
KBalu(pUKAL K «

TexHUK-reo0r)

Tuaporeonorus 1 HHKCHEPHAS
reojorus: KBamupukanusa « 20
TexHUK-TuApOreonon

TexHomoTHS ® TEXHHUKA
pa3BeaKn MGCTOpO)K,I[GHI/Iﬁ

20
[IOJIE3HBIX  HMCKOIAEMBIX:
kBaUuKanys « TeXHUK
DKOJIOTHS U PalMOHAIBEHOE
HCIIONTE30BaHUE MPHPOTHBIX 10
pECYpCcoB: KBamH(pHUKAIMSI «
DKoJI0r»

80

leomesust m kaprtorpadms:
KBanu(pUKAIUA « 20
TexHuK-reoe3ucTy;

KBaJduUKaIUs «TexHuk- 20
a’pOQOTOreOaC3UCTY

40
PanmoanekTpoHuka u
CBS3b:

25
KBanu(DUKAIIHS

«TexHUK Mo CBI3N»

35

20

20

10

50

20

20

40

25

60

20

10

20

20

10

80

20

20

40

25



11.

12.

13.

14.

15.

TexHuuueckasa

rOCY,Z[apCTBeHHOG dKcHayaTtamnus,

KOMMYHAaJIbHOC Ka3zeHHOE 06CJ’Iy)KI/IBaHI/Ie U PEMOHT

OpeaANpUATHC 3IEKTPUYECKOTO u 25

«lOxmno-Kaszaxcranckui 3IEKTPOMEXAHUUECKOTO

MOJUTEXHUYCCKUHU OGOpyI[OBaHI/IFII

KOJUIS 1K KBanuUKaHAI
«DIEKTPOMEXAHHUK
ABTOMAaTH3anUI "
ynpaBJieHHE: 25
KBanupuKamus
«DIEKTPOMEXAHHUK

Bceero 75
JlecHoe XO03SUCTBO,
CaJoBO-TIApPKOBOE "
nma"amadTHOEe CTpOoUTENbCTBO: 20
KBaluUKAIUA «
TeXHUK-TEeXHOJIOT;
KBanupUKamus

T'ocynapcrsennoe «Mactep nmeca» 10

KOMMYHAJIbHOE  Ka3eHHOe

npennpuste  «Koiemi DKOJIOTHS ¥ IPUPOIOOXPAHHAS

3KOJIOTMH | JIECHOTO X03stiictBa 7o LobHOCTD: KBaNnpuKaLys 15

, ropona IlyunHck»

Bcero

I'ocynapcTtBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE Ka3eHHOE
npeanpusatne  «Kommemxk
ArpobusHeca,

c. Yarnuaka 3epeHIUHCKOTO
paiioHa»

«TexHUK 0c000 OXpaHsIEMbIX
MIPUPOHBIX TEPPUTOPHI»

IIpodeccronansHoe 00yUYeHHE

kBannpukanus «Macrep
MIPOM3BOICTBEHHOTO 00yueHus 11
, TEeXHHK (TEXHUK-CTPOUTEIb
IIAPOKOTO TTPOPHII)»

56

Mexanu3anms — CeJIbCKOTO
X03sHcTBA: KBanmuukamms « 25
TexXHUK-MEXaHUK»

Bcero 25
I'ocynapcTtBeHHOE

KOMMYHAaJIbHOE Ka3eHHOE

nNpeanpusaTHe HudopMarioHHBIE CHCTEMBI:
«}Oxn0-Kazaxcranckuit KBamupUKAIUL « 25
KOJJI€E K nmpaBa 1 TeXHUK-TIPOTPaMMHUCT»
OCTpaciaeBBIX

TEXHOJIOT U

Bceero 25
ToBapumecTBo ¢ MoHTax u »>KcIjyatanus
OTpPaHUYEHHOH 000pyJOBaHUS M CHUCTEM
OTBETCTBCHHOCTEIO raszocHa0XeHus:

20

25

25

75

20

10

11

41

25

25

25

20

10

15

11

56

25

25

25

25

50

25

25

20



16.

17.

18.

«AJIMaTUHCKHHA  KOJIIEIK
CTPOUTEIBCTBA u
MEHEDKMEHTA

Bcero

HerocynapcTBeHnnoe
yupexaenue «Kommemx
O9KOHOMHUKH u
WH()OPMAIMOHHBIX TEXHOJIOTUI
»

Bcero

HerocynapctBeHnHoe
yUpexIeHUE «3amagHo-
Kazaxcranckuii MH)XEHEpHO-
TE€XHOJIOTUUYECKUH
KOJUTEIK

Bcero

HerocynapctBenHnoe
yupexIeHue «Kb13B110D-
OIUHCKHUIH
MHOTOIPO(GHUIbHBIHI
TYMaHUTapHO-

TECXHUYSCKUN KOJLIC A

Bcero

kBanukarys «TeXHUK 1O
IKCIUTyaTalul 000PY/I0BaHHS
Tra30BBIX 0OBEKTOBY

20

[IpodeccronansHoe o0ydeHHE

kBamuukanus «Macrtep
MIPOU3BOICTBEHHOTO 00y4enus 10
, TCXHHUK (TeXHI/IK-CTpOI/ITeJ'II)
HIAPOKOTO MPOGHII)»

kBanuukanus  «Mactep
MPOU3BOACTBEHHOIO O0yUYECHUS
, TEeXHHUK (
TEXHUK-IIPOTPAMMUCT IO
MIPOrpaMMHOMY 00€CIIEYECHHIO)
»

20

OnTudeckoe W 3IIEKTPOHHOE
obopymoBaHue: KBanudukamus 15
«TexHUK 10 CBA3U»

CTpoOHUTEABCTBO
aBTOMOOWJIBHBIX JIOPOT U
a’poapoOMOB: 15
KBaluUKAI UL «
TexXHHUK-CTPOUTEINE)

60

DKOJIOTHSA W paluoHaIbHOE
WCIIONBb30BaHUE TPUPOIHBIX
PECypCOB: KBATH(PUKAIUA «
DKOJIOr»

20

PribHoC XO034HCTBO:
kBannpukanus «Texuuk - 15
PBIOOBOI»

DnexTpocHabKeHHe:

KBaJU (UKL «TexHuk-
BIEKTPUK BOJHOTO
TpaHCIOpPTa»

15

50

CranpapTu3anus, METPOJIOTUs
u cepTuduKanus:
kBaymuukanus «TexXHUK 1o
CTaHIAPTU3ALUI

DKOJIOTHS ¥ IPUPO00XPaHHAS
JIeSITENIbHOCTD: KBAJTU(HUKALHS
«/HCTIEKTOp TO OXpaHe H
UCTIONIB30BAHUIO HEIP»

20

40

Opranuzanusi NepeBO30K U

yIpaBiieHUE [BI)KCHUEM Ha

TpaHCIIOPTE: KBATH(PHUKAIHAA «
TexauK»

10

10

10

35

15

15

30

20

20

40

20

10

25

20

15

15

50

20

20

40

20

10

10

10

35

20



19.

20.

21

22

23

24

25

AKUHMOHEpHOE OOLIECTBO  «
AxaznemMusi  TpaXXJaHCKOM
aBHALIN»

Bcero

Yupexnenne «Komnemx nMeHn
AObU1ail XaHa»

Bcero

I'ocynapcrtBeHnHOe

KOMMYHaJIbHOE Ka3eHHOE
MpeanpusTue «ATbIpayCKUi
MTOJIUTEXHUUECKUH KOS

Bcero

I'ocynapctBeHnHOE
KOMMYHQJIbHOE  Ka3eHHOE
npeanpusaTue «MaHrucrayckui
MOJIUTEXHUUECKUNA KOJUTEIE»

Bcero

Tl'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE Ka3eHHOE
npeanpuaTue «YpalbCKui
KOJUIEJDK Ta3a M HePTH U
OTPACIIEBBIX TEXHOJIOTHID)

Bceero

T'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE Ka3eHHO€
NpeanpusiTUE
«AKTIOOMHCKUN KOJLIIE K

TpaHcHOopTa,
KOMMYHUKAllUM U  HOBBIX
TEXHOJIOT i

Bcero

TexHuueckass 3KCILlyaTalus
TPaHCHOPTHOTO 20
pPanuodJIeKTPOHHOTO
000pymOBaHUS: KBATU(PUKAIIHS
«TeXHUK-3NEKTPUK»

40

3amura B 4pe3BbIYANHBIX
CUTyalusax: KBamupukanus « 25
Texaux»

25

OKcruryaTanusi HEQTSIHBIX H
Ta30BbIX
(10 pouITIo)

MECTOPOXKICHUHN 25

Texnomorust mnepepabOTKH

12
He(TH U Taza

Texunveckoe 00CIyKUBaHHE U
pEeMOHT  00opylIoOBaHUE
OpeAnpUATUH
HedTenepepadaTrBatomeit u 25
XUMHYECKOH
HPOMBIIJIEHHOCTH

(1o Bumam)

62

DKcrutyaTanust HEPTSIHBIX |
ra30BBIX MECTOPOXJIEHHUH (o 25
npoduItio)

CoopyKeHHS 1 IKCILTyaTaIus
ra3oHeTSIHBIX U 3aMPaBOYHBIX 25
CTaHLINI

50

Texuonoruss mnepepabOTKH

25
HedTH ¥ Taza

Coopy’KeHHS U IKCIUTyaTalus
ra30He(TAHBIX U 3aIIPaBOYHBIX 25
CTaHILIUH

50
TexHU4Yeckoe 00CTy)KUBaHUE U
peMoHT  000pyIOBaHUA )5
HeQTAHBIX W Ta30BBIX
MIPOMBICIIOB

25

DKcIuTyaTanusi HEQTSHBIX H
Ta30BBIX MECTOPOXACHUH (mo 25
poUITIO)

TexHosorust nepepabOTKH

13
HedTH ¥ Taza

20

25

25

25

25

50

25

25

50

25

25

50

25

25

25

13

25

25

20

40

25

12

25

62

25

25

50

25

25

50

25

25

25

13



26.

27.

28.

29.

30.

VYupexnenne «IIpuxacnuiicku
COBPEMEHHBIN KOJIJIEIDK»

Bcero

Yupexaenue «AIMaTUHCKUI
HWHYCTPUAIIbHBIN KOJUIEIIK»

Bcero

AKIIMOHEpHOE OOIIECTBO
Kazaxckas roJiIoBHAas
APXUTEKTYPHO-

CTpOUTCIIbHAA aKaJACMUI»

1 TexHuueckoe 00OCITyKUBAHHUE U

peMoHT  00opynoBaHHS 25

HeQTSIHBIX W  Ta30BBIX
HPOMBICIIOB

63
VYyer " AyJIUT:
KBanu(pUKALIHAS 8

«OKOHOMHCT-0yXranTep»

BrruucnutenbHas TEXHWKA U

MporpaMMHOE OOecreUYeHuUE:

KBalupUKAIUA «
TexXHUK-IPOrpaMMHCT

15

« CTpOHUTEIHCTBO u
SKCIUTyaTauus 3JaHuil U
COOpPY)KEHUIT: KBATU(DUKAIUS «
TeXHUK-CTPOUTEITHY

Bcero 13

I'ocynapctBeHnHOE ArpoHOMHS:

KOMMYHaJIbHOE  Ka3eHHOE KBaJMQUKALHS « ATPOHOM»

npeanpustue «Tanrapckuii DreKTpocHabKeHHe:

KOIUIeJUK arpobusHeca M gpanmduKamus « 1

MEHEJUKMCHTa» TexXHUK-2TIEKTPUK»

Bcero 10
DIEeKTPUIECKOE u
3JEKTPOMEXaHUYECKOe

KoMMmyHanbpHOE obopynoBaHue:
roCyaapcTBEHHOE KBalUQUKAIHUA « 50
Ka3eHHOe npeanpuaTue JIEKTPOMOHTAKHHUK
«ONEeKTPOTEXHUYECKUN 10 CHJIOBBIM  CETAM U
KOJIIe LK, 3JIEKTPO0OOPYIOBAHUION»
ropox Cewmeii DuekTpocHabXKeHue:
KBalu(pUKALIHSL 15
«TexXHUK-IIIEKTPUK»
Bcero 65
KomMyHanbHOE
OnexTpoobopyaoBaHue
rocyaapCcTBEHHOE .
QJICKTPUYCCKUX CTaHOUHU U
Ka3eHHOEe MpenmpusTie .
. ceTein: 25
«KaparanauHckuit
. KBalupUKa U «
MOJTUTEXHUYECKHU U
TeXHUK-TCKTPHKY
KOJIJIE K
Bcero 25
TexHuueckas  JKCIUTyaTaIus,
0o0CITy)XMBaHHE ¥  PEMOHT

DJICKTPUUECCKOTO u
JJICKTPOMEXAHUYICCKOTO

25

63

15

13

13

10

25

15

40

25

25

25

63

15

13

13

10

50

15

15 50

25

25



31.

32.

33.

34.

KomMmyHaneHOE
rocyJapCcTBEHHOE

Ka3€HHOC MNpEeaArnpuATucC

«Temuprayckui
MOJNUTEXHUYECKH I
KOJUTEK»

Bcero

HerocynapcTBeHHOE

YUpEeIKIACHUEC
o0pa3oBaHUs
Texnuueckas
ropos Ypanbck

Bcero

HUacTtHOEC
oOpa3zoBaTeibpHOE
yUpeXKAECHHUE
«Kentayckuit
MOJIMTEXHUYECKU M
KOJJIE X,
ropog Kenray

Bcero

Vupexnaenue
KazaxcraHckol

«BrIcmas
IIxoma»,

«Komnemx

000pynOBaHUSA: 25
KBalupUKaI K «
DIeKTPOMOHTED o
PEMOHTY U OOCIYXHBaHHIO
AIEKTPOOOOPYTOBAHUS

TenmoTexHUYECKOE
obopynoBaHme

U CHCTEMBI TEIIOCHAOXKECHHUS
kBanupukanus «Criecapp 1o 45
peMoHTy  00OpymOBaHUS
TEIJIOBBH X

ceTei»

70
DKcIuTyaTamus JTUHEHHBIX
COOPYXEHUU JJIEKTPOCBA3U U
MPOBOJHOTO BEIaHUS:
KBalHpUKATUS « 40
DIeKTpOoMeXaHHUK
JIMHENHBIX COOPYKEHUH CBSI3U U
A0OHEHTCKUX YCTPOUCTBY

40
DyekTpocHabXeHue:
KBalHpUKATIUS « 10
TeXHUK-3TEKTPUK»
DiexkTpoobopyaI0BaHUE
JJEKTPUYECKUX CTaHUMH ¢
ceTei: 15
KBanupUKaAUSA «
TexXHUK-3JIEKTPUK
TexHuueckass  dKCIUTyaTanus,
o0ciy’)kMBaHHE W  PEMOHT
3JIEKTPHUIECKOTO u
3JIEKTPOMEXaHUIECKOTO 25
obopynoBaHUS
KBanupUKALHS «
DJIeKTPOMEXaHUK»

50
DJIeKTPOpaIMOMOHTAK MOPCKON
TEXHUKH:
KBalHpUKATUS « 25
DIeKTpOMEeXaHUK
(cymoBoif)»

CynocTpoeHne U TEXHHUYECKOE
00CITy)KMBaHHUE CYOBBIX MAIIUH

20

20

25

40

40

15

15

30

25

25

45

70

10

10

20



COBpeMCHHOﬁ aKkaacMHuu nu

55 30 55
«bomamaxk», MEXaHHU3MOB!:
ropox Akray KBaTuUKaIUA
«TexHuK-cTpouTENH)»
Bcero 80 55 80
UTOoro 1784 1186 966 818
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